
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a příjmení) Petra SUMERAUEROVÁ
Název práce Účetní závěrka ve vybrané akciové společnosti
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Navazující
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce DRÁBKOVÁ Zita, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Šárka Kolářová

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 87.5 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Jedná se o obsáhlou a komplexně zpracovanou diplomovou práci věnující se
problematice účetní závěrky. Studentka nejprve v teoretické části popsala obsah a
druhy účetních závěrek. Velkou pozornost věnovala rozvaze, výkazu zisku a ztráty,
příloze k účetní závěrce, přehledu o peněţních tocích a přehledu o změnách vlastního
kapitálu. V praktické části pak studovala správnost vyhotovení účetní závěrky a s ní
souvisejících účetních dokladů u vybrané akciové společnosti.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1. Proč by měl být kladen důraz na správnost vyhotovení účetní závěrky a jaké to má
daňové a legislativní dopady? 2. Co může odhalit externí audit a proč je dobré jej
provádět dobrovolně?

Datum: 08.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




